

## محمد(ص) و پیامبران

کتاب «محمد(ص) و پیامبران» تألیف «فرید مسعودی» به همت انتشارات دلیل ما روانه بازار نشر شد...



کتاب #171& محمد(ص) و پیامبران& منتشر شد .

کتاب #171& محمد(ص) و پیامبران&؛ تألیف #171& فرید مسعودی&؛ به همت انتشارات دلیل ما روانه بازار نشر شد. به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا)، متن اصلی این کتاب، ترجمه حدیث مفصلی از حضرت علی(ع) در مورد برتری رسول خدا(ص) بر سایر پیامبران(ع) است که آن حضرت در پاسخ به پرسش‌های یک دانشمند یهودی، آن برتری‌ها را بیان می‌فرماید. از جمله فواید مطالعه این کتاب، اطمینان بیشتر در برتری پیامبر(ص) بر سایر پیامبران، اطلاع از معجزات فراوانی که به وسیله رسول خدا(ص) صورت گرفته و آگاهی از مطالب مرتبط به آیات 285 و 286 سوره مبارکه بقره که خدای سبحان به خاطر درخواست رسول خدا(ص) و کرامت آن حضرت برای امت ایشان تخفیف‌های فراوانی قائل شده، است.

نویسنده معتقد است که معرفی شخصیت‌های برجسته تنها از سوی کسانی امکان‌پذیر است که یا برتر و یا همسان او باشد. این همان سخن رسول خدا(ص) است که فرمودند: #171& خدا را شناخت مگر من و تو، مرا شناخت جز خدا و تو، و تو را شناخت جز خدا و من&؛.

این کتاب شامل دو بخش است؛ در بخش اول با عنوان #171& اولین کسی که به بندگی خدا اقرار کرد&؛ به بیان ادله برتری سول خدا(ص) نسبت به سایر پیامبران(ع) می‌پردازد. از جمله این دلایل نسب و اجداد شریف آن حضرت، بشارت‌های پیامبران و کتب مقدس، پیشگویی دانشمندان رومی و ایرانی، علائم و معجزاتی که هنگام ولادت آن حضرت اتفاق افتاده، معجزات دوران طفولیت و هنگام بعثت است.

فصل دوم کتاب، ترجمه احتجاج حضرت علی(ع) در مورد برتری رسول خدا(ص) بر سایر پیامبران(ع) است. این روایت از امام موسی بن جعفر(ع) به نقل از پدرانش از امام حسین(ع) است. بر اساس این روایت فرد یهودی بر جمعی از اصحاب رسول خدا(ص) وارد شد و از حضرت درباره فضایل رسول خدا(ص) بر انبیای پیشین پرسش کرد.

در ابتدای این روایت آمده است که حضرت علی(ع) فرمودند: #171& امروز برخی از فضایل رسول خدا(ص) را برای تو نقل خواهم کرد تا باعث چشم روشنی مؤمنین شود و تردید شک‌کنندگان را از بین ببرد. پیامبر(ص) هنگامی که این فضایل را برای خود نقل می‌کرد می‌فرمود: فخری نیست&؛.

خصوصیت مهم این مقایسه و بیان فضیلت این است که هنگامی که این روایت از زبان حضرت علی(ع) بیان می‌شود بدون هیچگونه استهزا و عیبجویی بیان می‌شود و بدون هیچگونه تعصب از شأن با فضیلت انبیای گذشته کاسته نمی‌شود.

در بخشی از این کتاب، حضرت علی(ع) در پاسخ به سؤال یهودی که #171& ملکی به سلیمان اعطا شد که بعد از او به کسی عطا نشد&؛ پس از بیان این که رسول اکرم(ص) پیشنهاد میکائیل برای پذیرفتن کلید گنجینه‌های زمین را نپذیرفت و خواست تا یک روز غذا بخورد و دو روز نخورد، فرمود: #171& بدین سبب خداوند سبحان حوض کوثر و مقام شفاعت را به ایشان مرحمت فرمود و این موهبت از همه ملک دنیا از اول تا آخر آن هفتاد برابر بزرگ‌تر و عظیم‌تر است&؛.

یادآور می‌شود، کتاب #171& محمد(ص) و پیامبران&؛ تألیف #171& فرید مسعودی&؛ در 84 صفحه به شمارگان 3000 نسخه و به قیمت 11000 ریال به همت انتشارات دلیل ما روانه بازار نشر شد.